平成２７年度第４回役員会議事録

  日 時  平成２７年５月２０日（水）

        開会 午後３時１９分

        閉会 午後３時３１分

  場 所    第１会議室

  出席者  学長、吉田理事、田村理事、小野理事

  陪 席  前監事、佐藤監事、柴野副学長、野矢副学長、茶畠局長、総務課長、財務

課長、施設課長、研究協力課長、学生支援課長、入試課長、情報図書課長、

総務課副課長、総務担当係長、総務担当事務職員

議    事

１ 共同利用スペースの学長裁量スペースへの変更について

学長から、平成２７年３月２３日開催の施設環境委員会の議を経て提案する旨説明

の後、吉田理事から別紙（資料１）に基づき説明があり、承認された。

 ２ 第１総合研究棟学長裁量スペースの利用について
   吉田理事から、別紙（資料２）に基づき説明があり、情報システム演習室１及び同

２の移設について承認された。